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Rozporządzenie Komisji (WE) Nr 2386/96  

z dnia 16 grudnia 1996 r.  
wprowadzające Rozporządzenie Rady (WE) Nr 736/96 z dnia 22 kwietnia 1996 r.  

w sprawie zgłaszania Komisji projektów inwestycyjnych stanowiących przedmiot 

zainteresowania Wspólnoty w sektorach ropy naftowej, gazu ziemnego  

i energii elektrycznej. 

 

 

 (Tekst o znaczeniu dla EEA). 
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Tekst 

ROZPORZĄDZENIE KOMISJI (WE) Nr 2386/96 z dnia 16 grudnia 1996r. wprowadzające 
Rozporządzenie Rady (WE) Nr 736/96 z dnia 22 kwietnia 1996 r. w sprawie zgłaszania 
Komisji projektów inwestycyjnych stanowiących przedmiot zainteresowania Wspólnoty w 
sektorach ropy naftowej, gazu ziemnego  
i energii elektrycznej  

(Tekst o znaczeniu dla EEA). 

KOMISJA WSPÓLNOT EUROPEJSKICH, 

Uznając Traktat powołujący Wspólnotę Europejską, a przede wszystkim Artykuł 213 tego 
Traktatu, 

Uznając Rozporządzenie Rady (WE) Nr 736/96 z dnia 22 kwietnia 1996r. na temat 
powiadamiania Komisji o projektach inwestycyjnych będących przedmiotem zainteresowania 
Wspólnoty w sektorze naftowym, gazu ziemnego i energii elektrycznej, a w szczególności 
Artykuł 2.2 tego Rozporządzenia, 

Zważywszy, ze Artykuł 2.2 Rozporządzenia (WE) Nr 736/96 stanowi, iż Komisja jest 
upoważniona, w zakresie ustalonym w tym Rozporządzeniu i towarzyszących mu aneksach, 
do przyjęcia postanowień wykonawczych dotyczących formy, treści i innych szczegółów 
komunikatów określonych w Artykule 1 tego Rozporządzenia, 

Zważywszy, że w celu uproszczenia systemu informacji w warstwie technicznej i 
zgromadzenia porównywalnych danych, komunikaty przekazywane przez Kraje 
Członkowskie, oraz w określonych przypadkach przez przedsiębiorstwa, powinny zostać 
znormalizowane poprzez wprowadzenie kwestionariuszy, które służyłyby jako wzorzec 
sposobu prezentacji i zawartości tych komunikatów, 
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PRZYJĘŁA NINIEJSZE ROZPORZĄDZENIE: 

Artykuł 1 

Powiadomienia, o których mowa w Artykule 1 Rozporządzenia (WE) Nr 736/96 będą 
sporządzone w sposób przedstawiony w aneksie do niniejszego Rozporządzenia. 

Artykuł 2 

Niniejsze Rozporządzenie wchodzi w życie w dzień po jego opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Wspólnot Europejskich – Official Journal of the European Communities. 

Niniejsze Rozporządzenie jest wiążące w całości i ma bezpośrednie zastosowanie do 
wszystkich Krajów Członkowskich. 

 

Wydano w Brukseli, 16 grudnia 1996r. 

 

W imieniu Komisji 

Christos PAPOUTSIS 

Członek Komisji 

 

Aneks 

Kwestionariusze nt. informacji przekazywanych: 

(a) przez przedsiębiorstwa Rządom Krajów Członkowskich, z wyjątkiem przypadków gdy 
Kraje Członkowskie obrały inną drogę gromadzenia informacji na podstawie Artykułu 1, 
ostatnie zdanie w drugim akapicie, Rozporządzenia (WE) Nr 736/96; 

(b) przez Kraje Członkowskie do Komisji Wspólnot Europejskich. 

Kwestionariusze będące częścią niniejszego aneksu posłużą jako wzorzec pozwalający na 
znormalizowanie formy i treści tych Komunikatów. Komunikaty będą dotyczyły: 

– istniejących instalacji lub części instalacji, 

– instalacji lub części instalacji w trakcie budowy lub na etapie planowania, 

– propozycji wycofania z eksploatacji instalacji lub części instalacji. 

Część „istniejące instalacje lub części instalacji” będzie obejmować oddzielnie wymienioną 
łączną moc w eksploatacji w dniu przygotowania raportu. 

Za „instalacje lub części instalacji na etapie planowania” uważane będą: projekty 
inwestycyjne w rozumieniu Rozporządzenia (WE) Nr 736/96, dla których podjęto decyzję o 
budowie lub rozbudowie instalacji lub części instalacji, a rozpoczęcie prac jest zakładane w 
ciągu trzech lat od daty bazowej w przypadku projektów inwestycyjnych w sektorze 
naftowym i gazowniczym, bądź w ciągu pięciu lat  w przypadku projektów inwestycyjnych w 
sektorze elektroenergetycznym. 

Uwzględnione tu będą te projekty inwestycyjne, których podstawowe właściwości mogą, w 
całości lub w części, wymagać dokładniejszego zbadania lub końcowego zatwierdzenia przez 
właściwe organy. 
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Za „propozycje wycofania z eksploatacji instalacji lub części instalacji” uważane będą: 
instalacje lub części instalacji względem których podjęto zasadniczo decyzję wycofania ich z 
eksploatacji, zwykle gdy wykonanie tej decyzji przewidywane jest w ciągu trzech lat od daty 
bazowej, w przypadku projektów inwestycyjnych w sektorze elektroenergetycznym i 
gazowniczym, lub w ciągu roku w przypadku projektów inwestycyjnych w sektorze 
naftowym. 

„Dodatkowe informacje” dotyczące projektów inwestycyjnych obejmowały będą istotne 
zmiany w podstawowych właściwościach i statusie decyzyjnym projektów, jakie zaszły od 
ostatniego komunikatu, oraz inne szczegółowe uwagi opatrzone przypisami na odpowiedniej 
stronie kwestionariusza. Ponadto Kraje Członkowskie dołączą wszelkie swoje ewentualne 
uwagi związane z projektami. 

Wszystkie pozyskane informacje będą traktowane jako poufne. 

*** Z MATERIAŁAMI TABELARYCZNYMI I GRAFICZNYMI,*** 
 KTÓRYCH NIE MOŻNA ZAMIEŚCIĆ W TYM MIEJSCU PROSZĘ SIĘ ZAPOZNAĆ  

*** W DRUKOWANYM WYDANIU OFFICIAL JOURNAL*** 

Opis:  energia elektryczna 
  forma 
 transfer informacji 
 projekt inwestycyjny 
  gaz ziemny 
 ropa naftowa 
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